2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2021                                                                                 №159
с.Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 20.01.2021 года № 15 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования (детские сады) Ребрихинского района Алтайского края»

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 20.01.2021 года № 15 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования (детские сады) Ребрихинского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 раздела 4:

1.1.1. в подпункте 2.2 слова «главой Ребрихинского района» заменить словами «председателем Комитета по образованию»;

1.1.2.  подпункт 2.4 признать утратившими силу;

1.3. Приложение 7 к Административному регламенту по оказанию муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования (детские сады) Ребрихинского района Алтайского края» дополнить словами «о выборе языка».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края
3.
Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края (Е. А. Карпову).
Глава района                                                                                             Л.В.Шлаузер
Управляющий делами

Администрации района                                                                          В.Н.Лебедева
Председатель Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района                                                Е.А.Карпова
Начальник юридического отдела
Администрации района                                                                       С.А.Накоряков
Алексеева Екатерина Вадимовна
8(38582) 21646